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60机座电机

80机座电机

电机型号
LA±1

惯量等级常规 带抱闸
MS6H-40CM30B□4-20A5
MS6H-40CM30B□4-20P1

60.8
77.4

93.4
110

高惯量
高惯量

外观尺寸图

40机座电机
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电机型号
LA±1

惯量等级常规 带抱闸
MS6H-60CM30B□4-20P2
MS6S-60CM30B□4-20P4
MS6H-60CM30B□4-20P4

66.7
88.7
80.2

93.5
115.5
106.95

高惯量
低惯量
高惯量

电机型号
LA±1

惯量等级常规 带抱闸
MS6S-80CM30B□4-20P7
MS6H-80CM30B□4-20P7
MS6H-80CM30B□4-21P0
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电机轴规格
符号 轴规格

1 惯量类型
符号 惯量

MS6H
MS6S

高惯量电机
低惯量电机

2 机座号
符号 机座号

40
60
80

40机座
60机座
80机座

3 编码器构造
符号 种类

C 磁编码器

电机接头类型
符号 接头类型

4 连接件形式

供电电压
符号 接头类型

2 220V

4 编码器规格
符号 规格

M 多圈17位

5 额定转速
符号 额定转速 (rpm)

30 3000

A
B
C
D

失电制动器
符号 失电制动器

Z
空

带抱闸
不带抱闸

10 额定功率
符号 额定功率 (kw)

0A5
0P1
0P2
0P4
0P7
1P0

0.05
0.1
0.2
0.4
0.75
1.0

有键、无油封、有螺纹孔
有键、有油封、有螺纹孔
无键、无油封、有螺纹孔
无键、有油封、有螺纹孔

MS6系列B4电机命名规则

适用场合
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MS6H-40CM30B4-20A5
MS6H-40CM30BZ4-20A5
MS6H-40CM30B4-20P1
MS6H-40CM30BZ4-20P1
MS6H-60CM30B4-20P2
MS6H-60CM30BZ4-20P2
MS6S-60CM30B4-20P4
MS6S-60CM30BZ4-20P4
MS6H-60CM30B4-20P4
MS6H-60CM30BZ4-20P4
MS6S-80CM30B4-20P7
MS6S-80CM30BZ4-20P7
MS6H-80CM30B4-20P7
MS6H-80CM30BZ4-20P7
MS6H-80CM30B4-21P0
MS6H-80CM30BZ4-21P0

DS5E/L/F/K/C/P-20P1-PTA
DS5L1/C1/K1/N1/L1S-20P1-PTA

DS5E/L/F/K/C/P-20P2-PTA
DS5L1/C1/K1/N1-20P2-PTA

DS5E/L/F/K/C/P-20P7-PTA
DS5L1(S)/C1/N1/K1-20P7-PTA(-FH)

DS5E/L/F/K/C/P-20P7-PTA
DS5L1(S)/C1/N1/K1-20P7-PTA(-FH)

DS5E/L/K/C/F/P-20P7-PTA
DS5L1(S)/C1/N1/K1-20P7-PTA(-FH)

DS5E/L/F/K/C/P-20P1-PTA
DS5L1/C1/K1/N1-20P1-PTA

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

35.6
38.27
58.2
60.77
300
332
247
279
521
529
980
1104
1578
1688
2362
2483

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

0.16
0.16
0.32
0.32
0.64
0.64
1.27
1.27
1.27
1.27
2.39
2.39
2.39
2.39
3.18
3.18

规格型号一览

功率 (kw) 电机型号 适配驱动器 电压等级 惯量类型 转子惯量[10^-7kg.m2] 编码器位数 额定转速（RPM） 额定转矩（N·m）

AC220V

高惯量

低惯量

高惯量

低惯量

高惯量

高惯量

MS6系列
B4超短型电机

纺 织 肉 食 机 床3 C

适用于光伏、锂电、3C、纺织、肉食、机床、机械手等对电机尺寸有严苛要求或存在油污水汽的场合。

适配DS�伺服驱动器
�.��kW~�.�kW

-19%

MS6-B3 MS6-B4
*注： 以400W为例。

优化磁路及结构设计后，电机机身比同类产品更短；
与B3电机相比，B4电机机身最大缩幅为19%；
400W非抱闸电机机身长度仅为80.2mm，750W非抱闸电机机
身长度仅为89.2mm。

超短机身
标配单/多圈一体编码器，单圈/多圈相互切换时，仅需更换编
码器线缆（电池盒）；
电机接口为安普接头，完美兼容MS6-B1系列电机适配线缆。

黑色机身，磨砂质感，有效降低电机表面的触感温度。

全新外观
B4电机改进了结构设计，机身防护等级达到了IP67，无惧恶
劣环境。

高防护等级

一体编码器安普接头

动力线编码器线

兼容配置、易于使用

光 伏


